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HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO “CATA(AÇÃO): FOMENTO À

ORGANIZAÇÃO COLETIVA NA PERSPECTIVA DA ECONOMIA SOLIDÁRIA”, VINCULADO
AO PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS, USF

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando o Edital nº 008/2023 –
USF/UNICENTRO, torna pública a homologação de inscrições e convocação para o processo de
seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no projeto “Cata(Ação): Fomento à
organização coletiva na perspectiva da Economia Solidária”, vinculado ao Programa Universidade Sem
Fronteiras, USF, da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, SETI, conforme dispõe este
edital.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES:
1.1 Foram deferidas as seguintes inscrições:

Modalidade Nº de vagas Candidato(a)

Recém-Formado em Serviço Social 01 + CR NATALI SABRINA FATIMA PICOLOTTO ZOLETTI

Estudante de Graduação em
Administração ou Comunicação Social

ou Jornalismo ou Publicidade e
Propaganda ou Geografia ou Serviço

Social

04 + CR

AMANDA CRISTINA BORGES

ANA GABRIELA ALVES

ANA LUIZA MATTOS DE LARA

ANA PAULA DE CAMPOS SOUZA

ATAISLAINE NUNES

AUHANNY CRISTINA ULBRICH

BIANCA BELTRÃO

BIANCA MACIEL MARCONDES

FERNANDO AUGUSTO NEVES QUEIROGA ROCHA

GABRIEL MEDEIROS REGIANI

GABRIELA APARECIDA BECKER

GUSTAVO YURI DA SILVA LEITE

HELENA DE JULIO DUTR

ISABELLE MARQUES DE PAULA E SILVA

JOÃO RAFAEL THEODORO ROSSETTI

JOÃO VICTOR EMILIO DE MELO

JOÃO VITOR DE SÁ TELES

KAUANE MAYLE FERREIRA

KAYLA FERNANDA DE LIMA
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Modalidade Nº de vagas Candidato(a)

Estudante de Graduação em
Administração ou Comunicação Social

ou Jornalismo ou Publicidade e
Propaganda ou Geografia ou Serviço

Social

04 + CR

LILYAN VITÓRIA SANTIN HORST

LUIS EMANUEL FONTANA CALIXTO

MARCELLA RENATHA CREMA

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE MELO

MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES

MARIA JULIA VENTURA

MERYDIANE DA LUZ PINHEIRO

MYLENA DE CAMARGO DOS SANTOS

NATHÁLIA BRIK GERMINIANI PIENTA

THAÍS OLIVEIRA PEREIRA

THAISA GONÇALVES WICHIKOUSKI

Iniciação à Pesquisa e Extensão em
Geografia ou Serviço Social 02 + CR

BIANCA BELTRÃO

BIANCA MACIEL MARCONDES

BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES

GABRIEL MEDEIROS REGIANI

MARCELLA RENATHA CREMA

MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES

THAISA GONÇALVES WICHIKOUSKI

1.2 Os candidatos que não têm seu nome relacionado acima tiveram sua inscrição INDEFERIDA, em
virtude do não atendimento aos requisitos de inscrição relacionados no item 2.1 e/ou da não postagem
de documentos exigidos nos itens 3.3.a ou 3.3.b do Edital nº 008/2023 – USF/UNICENTRO.

2 DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DA SELEÇÃO
2.1 Os candidatos estão convocados para a prova escrita e para as entrevistas, a serem realizadas na Sala
de Multimeios do Setor de Ciências Sociais Aplicadas do Câmpus Santa Cruz, nos seguintes dias e
horários:
i) Prova escrita: 21 de junho de 2023, quarta-feira, das 9h às 11h.
ii) Entrevistas:

Candidato(a) Data Horário

BIANCA BELTRÃO 22/06/2023, quinta-feira 08h30

MARCELLA RENATHA CREMA 22/06/2023, quinta-feira 08h40

ATAISLAINE NUNES 22/06/2023, quinta-feira 08h50

THAISA GONÇALVES WICHIKOUSKI 22/06/2023, quinta-feira 09h
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Candidato(a) Data Horário

MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES 22/06/2023, quinta-feira 09h10

MERYDIANE DA LUZ PINHEIRO 22/06/2023, quinta-feira 09h20

NATHÁLIA BRIK GERMINIANI PIENTA 22/06/2023, quinta-feira 09h30

BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES 22/06/2023, quinta-feira 09h40
NATALI SABRINA FATIMA PICOLOTTO

ZOLETTI 22/06/2023, quinta-feira 10h10

THAÍS OLIVEIRA PEREIRA 22/06/2023, quinta-feira 10h20

BIANCA MACIEL MARCONDES 22/06/2023, quinta-feira 10h30

GABRIEL MEDEIROS REGIANI 22/06/2023, quinta-feira 10h40

AMANDA CRISTINA BORGES 22/06/2023, quinta-feira 11h

ANA GABRIELA ALVES 22/06/2023, quinta-feira 11h10

ANA LUIZA MATTOS DE LARA 22/06/2023, quinta-feira 11h20

ANA PAULA DE CAMPOS SOUZA 23/06/2023, sexta-feira 08h30

AUHANNY CRISTINA ULBRICH 23/06/2023, sexta-feira 08h40

GABRIELA APARECIDA BECKER 23/06/2023, sexta-feira 08h50

HELENA DE JULIO DUTR 23/06/2023, sexta-feira 09h
ISABELLE MARQUES DE PAULA E

SILVA 23/06/2023, sexta-feira 09h10

JOÃO RAFAEL THEODORO ROSSETTI 23/06/2023, sexta-feira 09h20

JOÃO VICTOR EMILIO DE MELO 23/06/2023, sexta-feira 09h30

KAUANE MAYLE FERREIRA 23/06/2023, sexta-feira 09h40

KAYLA FERNANDA DE LIMA 23/06/2023, sexta-feira 09h50

LILYAN VITÓRIA SANTIN HORST 23/06/2023, sexta-feira 10h

LUIS EMANUEL FONTANA CALIXTO 23/06/2023, sexta-feira 10h10
MARIA EDUARDA CORDEIRO DE

MELO 23/06/2023, sexta-feira 10h20

MARIA JULIA VENTURA 23/06/2023, sexta-feira 10h30

MYLENA DE CAMARGO DOS SANTOS 23/06/2023, sexta-feira 10h40
FERNANDO AUGUSTO NEVES

QUEIROGA ROCHA 23/06/2023, sexta-feira 10h50

GUSTAVO YURI DA SILVA LEITE 23/06/2023, sexta-feira 11h

JOÃO VITOR DE SÁ TELES 23/06/2023, sexta-feira 11h10

2.2 O não comparecimento à prova escrita e/ou à entrevista nos dias, horários e locais previstos neste
Edital implicará na desclassificação do candidato.
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PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 19 de junho de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO
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